

User Develop ApS

Skejby Nordlandsvej 311, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 39 23 08 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2020.

Jacob Just Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	User Develop ApS Skejby Nordlandsvej 311 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 39 23 08 87
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jacob Just Pedersen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelser	Spar Nord Ceresbyen 75 8000 Aarhus C
Advokatforbindelser	Clemens Advokater Skt. Clemens Stræde 7 8000 Aarhus C
Modervirksomhed	Altiore Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er udvikling af IT løsninger til andre virksomheder.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret usikkerheder vedrørende indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod 424 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -12 t.kr. mod 4 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2019</u>	<u>9/1 - 31/12</u> <u>2018</u>
Bruttotab	-15.389	424.172
1 Personaleomkostninger	-37	-415.098
Resultat før finansielle poster	-15.426	9.074
Andre finansielle indtægter	0	141
2 Øvrige finansielle omkostninger	-531	-647
Resultat før skat	-15.957	8.568
Skat af årets resultat	3.520	-5.016
Årets resultat	-12.437	3.552
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	3.552
Disponeret fra overført resultat	-12.437	0
Disponeret i alt	-12.437	3.552

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	295.378
Andre tilgodehavender	2.082	0
Periodeafgrænsningsposter	3.069	324
Tilgodehavender i alt	<u>5.151</u>	<u>295.702</u>
Likvide beholdninger	<u>47.460</u>	<u>375.877</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>52.611</u>	<u>671.579</u>
Aktiver i alt	<u>52.611</u>	<u>671.579</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	<u>-8.885</u>	<u>3.552</u>
	Egenkapital i alt	<u>41.115</u>	<u>53.552</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	321.981
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	110.000
	Selskabsskat	0	5.016
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.496	0
	Anden gæld	<u>10.000</u>	<u>181.030</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.496</u>	<u>618.027</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>11.496</u>	<u>618.027</u>
	Passiver i alt	<u>52.611</u>	<u>671.579</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	1/1 - 31/12 2019	9/1 - 31/12 2018	
1. Personalemkostninger			
Lønninger og gager	0	403.689	
Pensioner	0	7.680	
Andre omkostninger til social sikring	37	3.729	
	37	415.098	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	531	647	
	531	647	
3. Egenkapital			
	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	3.552	53.552
Årets overførte overskud eller underskud	0	-12.437	-12.437
Egenkapital 31. december 2019	50.000	-8.885	41.115
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen			
5. Eventualposter			
Eventualforpligtelser			
Ingen			

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Altio Holding ApS, CVR-nr. 39230356 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
